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Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä 
 
Aika: 15.12.2023 klo 13.00–13.34 
Paikka: Teams 

 

1. Kokouksen avaaminen 

 Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00. 

 

2. Läsnäolijat: 

Katri Vepsä, rehtori Winellska skolan puheenjohtaja 
Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö 
Hanne Nylund, rakennuttajapäällikkö 
Mika Smirnov, talotekninen asiantuntija 
Pia Kärkkäinen, toimistosihteeri, pöytäkirjanpitäjä 
Greger Englund, työsuojeluvaltuutettu 
Eva Gyllenbögel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja 
Mirja Meriläinen, Espoon seudun ympäristöterveys  
Sanna Sankala, apulaisrehtori Gesterbyn koulu 
Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies 
Tiina Koivisto, hallintopäällikkö 
Mikael Eriksson, rehtori, Kyrkslätts gymnasium 
Kai Nylund, projektipäällikkö 
Jonas Pått, oppilaskunnan edustaja, oppilaskunnan ohjaaja 
Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija 
Teuvo Martikainen, ylläpitopäällikkö 
Kari Toikka, toimitilajohtaja 
Rasmus Lindqvist, apulaisrehtori Winellska skolan 
 

 
3. Edellisen kokouksen 2.11. pöytäkirja nro 6 hyväksyttiin 

 

4. Ajankohtaiset asiat 

 
KOULU 
Rehtori Katri Vepsä kertoi, että sisäilmaan liittyen on tullut paljon yhteydenottoja huoltajilta. 

Aseman ostarilla on sisäilmasta oireilevia ja nyt on tullut lisäksi ilmi Gesterbyn koululla 

muutamia oppilaita, jotka eivät voi osallistua teknisen työn tiloissa opetukseen. Hanne Nylund 

kertoi, että aiemmin Gesterbyn koulun teknisen työn tilaan on tehty kunnostustöitä. Lisäksi 

Hanne Nylund kertoi, että toimitilapalvelut selvittävät Gesterbyn koulun teknisen tilan 

ongelmaa. 

Mika Smirnov kertoi, että Winellska skolan teknisen työn tila tullaan joulukuun aikana 

alipaineistamaan.  

 

Rehtori Katri Vepsä kertoi, että pitkään talossa työskennellyt on jäänyt pois töistä pitkäksi 

aikaan sisäilmaongelmien takia. Myös virkavapautta on haettu sisäilmaongelmien takia. 

 



 

 

Rehtori Katri Vepsä kertoi, että yksi oppilas on siirtynyt robotti opetukseen. Opetuksen puolella 

pitäisi tehdä linjaus, jatketaanko kallista robotti opetusta. 

 

Toimitilapalveluilta saapunut tiedote 8.12.2023 on lähetetty eteenpäin henkilöstölle ja myös 

laitettu Winellska skolanin nettisivuille. 

 

KOULUTERVEYDENHOITO 

Eva Gyllenbögel-Lindberg kertoi, kouluterveydenhuoltoon on tullut yhteydenottoja päänsäryn 

takia mutta suoraan ei ole viittausta sisäilmaan. 

 
OPPILASKUNNAN EDUSTAJA 

Ei edustajaa läsnä 

 

TYÖSUOJELU 

Sonja Kotakallio kertoi, että palvelu, jonka kautta oppilaiden sisäilmoitukset tehdään 

(Questback) on siirtynyt Webropoliin. 

Greger Englund kertoi, että hyvään suuntaan ollaan menossa korjaustöiden edetessä ja 

tiedotustilaisuus on tulossa. 

 

PUHTAUSPALVELUT 

Ei puheenvuoroa 

 
TOIMITILAPALVELUT 

Mika Smirnov kertoi, että aiemmin sovitut korjaustoimenpiteet ovat suuriltaosin saatu tehtyä 

mutta säätöjä ei ole voitu tehdä koulutyön ollessa käynnissä vaan säädöt sekä loput 

korjaustyöt suoritetaan joululoman aikana. Kanavistot ja koneet on jo käyty läpi. Painesuhteet 

säädetään kohdilleen. Puhaltimien toimintaa on tehostettu. 

 

Rehtori Katri Vepsä kysyi sisäilmamittauksen aikataulusta. Mika Smirnov vastasi, että 

joulukuun aikana toteutetaan. Rehtori Katri Vepsä pyysi, että korjaustoimenpiteiden jälkeen 

tulisi järjestää tiedotustilaisuus henkilöstölle ja mukaan kutsutaan koti- ja koulu yhdistys. Tiina 

Koivisto kertoi, että sisäilmatyöryhmässä käytiin läpi, että tiedotustilaisuus on tarkoitus 

järjestää heti kun mahdollista, viimeistään tammikuussa. 

Hanne Nylund kertoi, että yritetään saada tiedotustilaisuuteen konsultti paikalle ja lisäksi 

toimitilapalveluista asiantuntemusta. Sovittiin, että tiedotustilaisuuden tarkempi ajankohta 

tammikuulle sovitaan erikseen. 

 

ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS 

Mirja Meriläinen kertoi, että suunnitelman mukainen tarkastus on sovittu tehtäväksi 17.1.2024. 

Vastaanotetusta terveydensuojelulain 13 §:n mukaisesta ilmoituksesta puuttui vielä 

ajantasainen iv-pöytäkirja sekä pohjapiirros, johon on merkitty Winellskan käytössä olevat tilat. 

Pohjapiirros tulee toimittaa viimeistään ennen tammikuun tarkastusta ja IV-pöytäkirja heti kun 

mittaukset valmistuvat.  

 

5. Muut asiat 

Rehtori Katri Vepsä sanoi, että hyvä kun saadaan järjestettyä tiedotustilaisuus tammikuussa. 

Uudet virat lähtevät hakuun tammikuussa ja erityisesti tuntityöntekijöitä on vaikea rekrytoida. 

 

6. Seuraava kokous 



 

 

pe 2.2. klo 13–14 

 

7. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 13.34 


